EDITAL Nº 051/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
VISANDO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA PARA A CONTRATAÇÃO DOS
CARGOS DE EDUCADOR FÍSICO E MÉDICO GERIATRA, OBJETO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022.

O Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 10.2 do Edital
nº 035/2022, do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, visando compor cadastro de reserva para
contratação por prazo determinado, torna público aos interessados, que o resultado final é o constante do
quadro seguinte:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

Classificação Nome do Candidato  Nota

1º Aldriana Rebechi Xavier 10

CARGO: MÉDICO GERIATRA

Classificação Nome do Candidato  Nota

1º Laudelino Lucas dos Santos da Apresentação 0

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 06 de abril de 2022.

LEONIR WENTZ

 Vice-Prefeito no exercício do cargo de
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo